Coque Aero pour Apple Watch 42 mm
SKU: TEAEROIPW42T
Coque Aero en TPU, couleur transparent, pour Apple Watch 42 mm
Une véritable coque résistante pour protéger l'Apple Watch des chocs, rayures et chutes. La coque en TPU a été conçue pour garantir
l'accès à tous les boutons et connecteurs. Pour une protection ultra-résistante, nous conseillons également la protection écran pour
apple watch.
Caractéristiques :
Matériau TPU
Couleur transparente
Accès facile à tous les boutons et connecteurs
•
•
•
Coque Aero pour Apple Watch 42 mm
SKU: TEAEROIPW42T
Données techniques
SKU: TEAEROIPW42T
Poids: 26 g
EAN: 8018417211706
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Type: Coque Aero
Couleur: transparent
Material: TPU
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 215 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 26 g
Largeur Inner: 105 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 475 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 500 g
Largeur Master: 245 mm
Qté Master: 72 Pz
Hauteur Master: 395 mm
Poids Master: 5000 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Coque Aero pour Apple Watch 42 mm
	SKU: TEAEROIPW42T
	Coque Aero en TPU, couleur transparent, pour Apple Watch 42 mm
	Coque Aero pour Apple Watch 42 mm